
UCHWAŁA NR XLVIII/422/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6r ust.3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/271/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 3 grudnia 2020 r., poz. 5964, z 2021 r., poz.1012) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. 1. pkt 1) lit. g) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. pkt 1) lit. g) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne”.; 

2) § 2. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wyposaży nieruchomość w worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych                              
w następującej ilości: 

1) worki niebieskie oznaczone napisem „Papier” – 12 szt./rok; 

2) worki żółte oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – w gospodarstwach domowych  liczących 
od 1 do 2 osób (zgodnie ze złożoną deklaracją) – 24 szt./rok;                                                                       
w gospodarstwach domowych liczących od 3 do 5 osób (zgodnie ze złożoną deklaracją) - 46 szt./rok; 
w gospodarstwach domowych liczących od 6 osób i powyżej (zgodnie ze złożoną deklaracja) –  
58 szt./rok 

3) worki zielone oznaczone napisem „Szkło”  - w gospodarstwach domowych liczących od 1-5 osób 
(zgodnie ze złożoną deklaracją) – 6 szt./rok; w gospodarstwach domowych liczących od 6 osób                        
i powyżej (zgodnie ze złożoną deklaracją) - 12 szt./rok; 

4) worki brązowe oznaczone napisem „Bio” – 48 szt./rok (wydawane właścicielom, którzy nie dokonali 
zgłoszenia kompostownika)”.; 

3) § 3. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się następującą częstotliwość świadczenia usługi odbierania poszczególnych frakcji 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) Z obszarów zabudowanych budynkami jednorodzinnymi na terenie miasta i gminy Koronowo odbiór 
odpadów świadczony będzie z częstotliwością: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne- raz na dwa tygodnie; 

b) bioodpady – raz w miesiącu z tym, że w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa 
tygodnie; 

c) papier – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

d) metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

e) szkło – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

Id: E380822A-F969-4ED4-B7F8-3FCC8840B438. Podpisany



f) odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach domowych – z częstotliwością raz 
w roku w ilości do 1m3/na nieruchomość. Odbiór odbywać się ma na zgłoszenie, z pojemników 
udostępnionych przez przedsiębiorcę odpowiadającego za odbiór odpadów komunalnych. Odbiór 
powinien nastąpić nie później niż 7 dni od dnia podstawienia pojemnika lub kontenera przez 
przedsiębiorcę odbierającego ww. odpady; 

g) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych 
powstających w gospodarstwach domowych – z częstotliwością nie rzadziej niż raz na pół roku; 

h) przeterminowanych leków powstających w gospodarstwach domowych, gromadzonych 
w przeznaczonych do tego celu pojemnikach ustawionych w aptekach na terenie miasta i gminy 
Koronowo – z częstotliwością nie rzadziej niż raz na dwa miesiące. 

2) Z obszarów zabudowanych budynkami wielolokalowymi na terenie miasta i gminy Koronowo odbiór 
odpadów świadczony będzie z częstotliwością: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz w tygodniu; 

b) bioodpady – jeden raz na dwa tygodnie z tym, że w okresie od 1 kwietnia do 31 października – raz 
w tygodniu; 

c) papier – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

d) metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

e) szkło – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące; 

f) odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach domowych – z częstotliwością raz 
w roku w ilości do 1m3/na nieruchomość. Odbiór odbywać się ma na zgłoszenie,                                
z pojemników udostępnionych przez przedsiębiorcę odpowiadającego za odbiór odpadów 
komunalnych. Odbiór powinien nastąpić nie później niż 7 dni od dnia podstawienia pojemnika 
lub kontenera przez przedsiębiorcę odbierającego ww. odpady; 

g) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych 
powstających w gospodarstwach domowych – z częstotliwością nie rzadziej niż raz na pół roku; 

h) przeterminowanych leków powstających w gospodarstwach domowych, gromadzonych                       
w przeznaczonych do tego celu pojemnikach ustawionych w aptekach na terenie miasta i gminy 
Koronowo – z częstotliwością nie rzadziej niż raz na dwa miesiące”.; 

4) § 5. 2. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. 1) W PSZOK odbierane są odpady wyłącznie zebrane w sposób selektywny takie jak: papier, szkło, 
tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale bioodpady, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i zużyte akumulatory, chemikalia, 
przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym  w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł  i strzykawek, odpady niebezpieczne, tekstylia i odzież, 
zużyte opony w ilości do 8 sztuk rocznie na nieruchomość/lokal. Odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości 
do 1m3 na nieruchomość/lokal”.; 

5) § 6. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się sposób odbioru odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę świadczącego usługi 
odbioru odpadów komunalnych. 

1) Odpady komunalne, o których mowa w § 2 pkt. 1 odbierane są zgodnie                                                              
z harmonogramem, sprzed  nieruchomości. 

2) Harmonogramy odbierania odpadów komunalnych są dostępne na stronie internetowej Gminy Koronowo 
oraz udostępniane są przez przedsiębiorcę świadczącego usługę odbioru odpadów komunalnych. 

3) W przypadku konieczności odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych, właściciele nieruchomości, 
którzy ponoszą na rzecz Gminy opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zobowiązani są 
złożyć u przedsiębiorcy odpowiadającego za odbiór odpadów komunalnych - zgłoszenie dodatkowego 
odbioru odpadów komunalnych. Przedsiębiorca udostępnia zamawiającemu pojemniki lub kontenery 
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych budowlanych i rozbiórkowych Wzór zgłoszenia 

Id: E380822A-F969-4ED4-B7F8-3FCC8840B438. Podpisany



odpadów komunalnych do dodatkowego odbioru stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Zebrane 
w pojemnikach lub kontenerach odpady w ilości do 1m3 udostępnia się przedsiębiorcy odpowiadającego 
za odbiór odpadów komunalnych w terminie przez niego wskazanym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: E380822A-F969-4ED4-B7F8-3FCC8840B438. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach Rada Miejska określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, po zasięgnięciu
opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego szczegółowy sposobu i zakres świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów
w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Nadmienić należy, że przedmiotowy projekt uchwały został przedłożony do zaopiniowania Państwowemu
Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Bydgoszczy. Organ projekt uchwały zaopiniował pozytywnie,
postanowieniem NHŚ.074.79.2021 z dnia 22 listopada 2021 r.

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: E380822A-F969-4ED4-B7F8-3FCC8840B438. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/422/21 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwalę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Identyfikator dokumentu E380822A-F969-4ED4-B7F8-3FCC8840B438 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1342015944 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2021 12:57:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: E380822A-F969-4ED4-B7F8-3FCC8840B438. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2 Litera h



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 6 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

